

Z A P I S N I K

X. sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2014./2015.

Sjednica je održana 10. 07. 2015. u Svečanoj dvorani Sveučilišta u Zadru, Obala kralja Petra Krešimira IV. br. 2, s početkom u 10 sati.

Nazočni sjednici upisani su u tablicu koja je prilog zapisniku. Sjednici prisustvuje i administrativni tajnik Miljenko Zubčić, dipl. iur.

Izv. prof. dr. sc. Robert Bacalja otvara sjednicu i stavlja dnevni red i dopune dnevnog reda na glasovanje. Jednoglasno je usvojen slijedeći

D n e v n i r e d:

1. Ovjerovljenje zapisnika IX. sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2014./2015. od 18. 6. 2015.,
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Vesne Ukić Košte za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za anglistiku – pristupnica dr. sc. Vesna Ukić Košta (st. 1. t. 8. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/14-04/00962, Urbroj: 533-20-14-0002 od 26. 1. 2015.),
b) Izbor dr. sc. Vesne UKIĆ KOŠTE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za anglistiku,
3. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Slavice VRSALJKO za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja (st. 1. t. 6. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/14-04/00962, Urbroj: 533-20-14-0002 od 26. 1. 2015.),
4. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Eugenije ĆUTO u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti - polje filologija,
5. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Larise GRČIĆ SIMEUNOVIĆ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti - polje filologija,
6. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor Snježane Habuš Rončević, v. pred., za nastavnika u isto nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana glazbena pedagogija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnice Snježana Habuš Rončević, v. pred., Zorica Bruketa, dipl. muzičar – klavirist, i Karolina Rukavina, prof.,
b) Izbor Snježane HABUŠ RONČEVIĆ, v. pred., za nastavnika u isto nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana glazbena pedagogija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja,
7. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor Silvine BILAN, prof., za nastavnika u isto ili više nastavno zvanje naslovnog predavača ili višeg predavača, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik struke), u Centru za strane jezike,

8. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, na Teološko-katehetskom odjelu,
9. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnici Ante Delić, mag. hist., Lucijana Lasić Nekić, mag. hist., Goran Miljan, MA, Zvonimir Sabljo, prof., Mate Živković, mag. educ. hist., Frane Bojmić, mag. hist., Šime Dunatov, prof., dr. sc. Levgen A. Khvalkov, Igor Ilić-Sokačić, prof., dr. sc. Darijo Marković, Ana Marija Niseteo, mag. hist., dr. sc. Kristina Puljizević, Tomislav Ražnjević, mag. hist., Andrija Škugor, mag. hist., Deniver Vukelić, prof., Marko Vulesica, mag. hist., i Yuriy Vykhodtsev, mag. hist. (Suglasnost Senata, Klasa: 112-01/15-01/01, Urbroj: 2198-1-79-10/15-01 od 19. 1. 2015.),
b) Izbor Ante DELIĆA, mag. hist., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja,
10. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, na Teološko-katehetskom odjelu,
11. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Nikoline BELOŠEVIĆ, mag. hist. art., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Predromanička kamena liturgijska skulptura na području Pulske biskupije“,
12. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Nikole CESARIKA, mag. archeol., studenta poslijediplomskog doktorskog studija "Arheologija istočnog Jadrana", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Rimska vojska u provinciji Dalmaciji od Augustova do Hadrijanova principata“,
13. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Sanje HORVATINČIĆ, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Spomenici iz razdoblja socijalizma u Hrvatskoj – prijedlog tipologije“,
14. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Irene MIKULACO, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Kontrastivna analiza hrvatskoga i ruskoga pravnog nazivlja“,
15. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Sanje PETROVSKI, mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Alegorije kreposti u djelima starije hrvatske književnosti“,
16. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Tajane PUTRIH, mag. art., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Sakralna arhitektura Rijeke u prvoj polovici 20. stoljeća“,
17. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Klaudije VUČETIĆ, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Problem smrti u etičkoj i bioetičkoj prosudbi“,
18. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika (znanstvenog povratnika) u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, izvanrednog ili redovitog profesora za umjetničko područje, polje kazališna umjetnost (scenske i medijske umjetnosti),

grana kazališna režija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnik doc. dr. art. Nikola Eterović (Suglasnost Ministarstva, Klasa: 602-04/13-04/00135, Urbroj: 533-20-13-0002 od 26. 8. 2013.),

b) Izbor doc. dr. art. Nikole ETEROVIĆA za nastavnika (znanstvenog povratnika) u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za umjetničko područje, polje kazališna umjetnost (scenske i medijske umjetnosti), grana kazališna režija, na Odjelu za psihologiju.

19. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Ivane Lončar za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (španjolski jezik), na Odsjeku za iberoromanske studije Odjela za francuske i iberoromanske studije – pristupnica dr. sc. Ivana Lončar (st. 1. al. 2. Prethodne suglasnost Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00245, Urbroj: 533-20-15-0002 od 27. 4. 2015.),
b) Izbor dr. sc. Ivane LONČAR za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (španjolski jezik), na Odsjeku za iberoromanske studije Odjela za francuske i iberoromanske studije.
20. Raspis natječaja i prijedlog za imenovanje predstavnika u stručnom povjerenstvu u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) višeg asistenta dr. sc. Maria KATIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje etnologija i antropologija, grana etnologija, na Odjelu za etnologiju i antropologiju (st. 1.d al. 4. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
21. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) predavača dr. sc. Elvisa RAŽOVA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, na Odjelu teološko-katehetskom odjelu (st. 1.d al. 6. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
22. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor troje nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku (st. 1.g;–h; i; Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
23. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača ili višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana germanistika (njemački jezik), u Centru za strane jezike, (Suglasnost Senata, Klasa: 112-01/15-01/01, Urbroj: 2198-1-79-10/15-... od 29. 6. 2015.).
24. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Nikole MARKULINA, prof., studenta poslijediplomskog doktorskog studija "Jadran – poveznica među kontinentima", pod naslovom „Mletačka vojna organizacija u Dalmaciji i Boki od Morejskog rata (1684.-1699.) do Požarevačkog mira 1718.“.
25. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više predavačice dr. sc. Katice BALENOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću (st. 1.a al. 8. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
26. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) doc. dr. sc. Zanete SAMBUNJAK za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al. 6. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

27. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) lektorice Marine LOVRIĆ, prof., za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al 3. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
28. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) lektorice Žakline RADOŠ, prof., za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al 4. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
29. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al 1. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
30. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al 2. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
31. Raspis natječaja i imenovanje Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti (francuska književnost), na Odsjeku za francuski jezik i književnost Odjela za francuske i iberoromanske studije (st. 1.e al 1. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
32. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Martine ČELHAR za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, grana prapovijesna arheologija, na Odjelu za arheologiju (st. 1.d al 2. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
33. Obavijesti i razno.

Ad 1.

Jednoglasno je usvojen zapisnik IX. sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2014./2015. od 10. 07. 2015.

Ad 2.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Vesne Ukić Košte za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za anglistiku – pristupnica dr. sc. Vesna Ukić Košta (st. 1. t. 8. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/14-04/00962, Urbroj: 533-20-14-0002 od 26. 1. 2015.).

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Vesne UKIĆ KOŠTE za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za anglistiku.

Ad 3.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Slavice VRSALJKO za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja (st. 1. t. 6. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/14-04/00962, Urbroj: 533-20-14-0002 od 26. 1. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Marija Musa,
2. Izv. prof. dr. sc. Lina Pliško,
3. Doc. dr. sc. Ivica Vigato.

Ad 4.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u postupku izbora dr. sc. Eugenije ĆUTO u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti - polje filologija.

Ad 5.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u postupku izbora dr. sc. Larise GRČIĆ SIMEUNOVIĆ u znanstveno zvanje znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti - polje filologija.

Ad 6.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor Snježane Habuš Rončević, v. pred., za nastavnika u isto nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana glazbena pedagogija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnice Snježana Habuš Rončević, v. pred., Zorica Bruketa, dipl. muzičar – klavirist, i Karolina Rukavina, prof.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Snježane HABUŠ RONČEVIĆ, v. pred., za nastavnika u isto nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača u umjetničkom području, polje glazbena umjetnost, grana glazbena pedagogija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja.

Ad 7.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor Silvane BILAN, prof., za nastavnika u isto ili više nastavno zvanje naslovnog predavača ili višeg predavača,

za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika (engleski jezik struke), u Centru za strane jezike.

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Ivan Poljaković,
2. Marijana Birtić Vučić, prof. viši predavač,
3. Marina Oštarić, prof. viši predavač.

Ad 8.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, na Teološko-katehetskom odjelu.

Povjerenstvo je:

1. Izv. prof. dr. sc. Ivan Antunović,
2. Dr. sc. Elvis Ražov,
3. Doc. dr. sc. Klara Čavar.

Ad 9.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnici Ante Delić, mag. hist., Lucijana Lasić Nekić, mag. hist., Goran Miljan, MA, Zvonimir Sabljo, prof., Mate Živković, mag. educ. hist., Frane Bojmić, mag. hist., Šime Dunatov, prof., dr. sc. Levgen A. Khvalkov, Igor Ilić-Sokačić, prof., dr. sc. Darijo Marković, Ana Marija Niseteo, mag. hist., dr. sc. Kristina Puljizević, Tomislav Ražnjević, mag. hist., Andrija Škugor, mag. hist., Deniver Vukelić, prof., Marko Vulesica, mag. hist., i Yuriy Vykhodtsev, mag. hist. (Suglasnost Senata, Klasa: 112-01/15-01/01, Urbroj: 2198-1-79-10/15-01 od 19. 1. 2015.).

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Ante DELIĆA, mag. hist., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest, grana hrvatska i svjetska moderna i suvremena povijest, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja.

Ad 10.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, na Teološko-katehetskom odjelu.

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Stipe Nimac,
2. Doc. dr. sc. Pero Vidović,
3. Doc. dr. sc. Klara Čavar.

Ad 11.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Nikoline BELOŠEVIĆ, mag. hist. art., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Predromanička kamena liturgijska skulptura na području Pulske biskupije“.

Ad 12.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Nikole CESARIKA, mag. archeol., studenta poslijediplomskog doktorskog studija "Arheologija istočnog Jadrana", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Rimska vojska u provinciji Dalmaciji od Augustova do Hadrijanova principata“.

Ad 13.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Sanje HORVATINČIĆ, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Spomenici iz razdoblja socijalizma u Hrvatskoj – prijedlog tipologije“.

Ad 14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Irene MIKULACO, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Kontrastivna analiza hrvatskoga i ruskoga pravnog nazivlja“.

Ad 15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Sanje PETROVSKI, mag. philol. croat., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Alegorije kreposti u djelima starije hrvatske književnosti“.

Ad 16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Tajane PUTRIH, mag. art., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Sakralna arhitektura Rijeke u prvoj polovici 20. stoljeća“.

Ad 17.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu sinopsisa disertacije Klaudije VUČETIĆ, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija "Humanističke znanosti", i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Problem smrti u etičkoj i bioetičkoj prosudbi“.

Ad 18.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MIŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika (znanstvenog povratnika) u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta, izvanrednog ili redovitog profesora za umjetničko područje, polje kazališna umjetnost (scenske i medijske umjetnosti), grana kazališna režija, na Odjelu za izobrazbu učitelja i odgojitelja – pristupnik doc. dr. art. Nikola Eterović (Suglasnost Ministarstva, Klasa: 602-04/13-04/00135, Urbroj: 533-20-13-0002 od 26. 8. 2013.).

Stručno vijeće uz 3 suzdržana glasa donosi

ODLUKU

o izboru doc. dr. art. Nikole ETEROVIĆA za nastavnika (znanstvenog povratnika) u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za umjetničko područje, polje kazališna umjetnost (scenske i medijske umjetnosti), grana kazališna režija, na Odjelu za psihologiju.

Ad 19.

Stručno vijeće jednoglasno daje pozitivno

MŠLJENJE

u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Ivane Lončar za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (španjolski jezik), na Odsjeku za iberoromanske studije Odjela za francuske i iberoromanske studije – pristupnica dr. sc. Ivana Lončar (st. 1. al. 2. Prethodne suglasnost Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00245, Urbroj: 533-20-15-0002 od 27. 4. 2015.).

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Ivane LONČAR za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana romanistika (španjolski jezik), na Odsjeku za iberoromanske studije Odjela za francuske i iberoromanske studije.

Ad 20.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i prijedlogu za imenovanje predstavnika u stručnom povjerenstvu u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) višeg asistenta dr. sc. Maria KATIĆA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje etnologija i antropologija, grana etnologija, na Odjelu za etnologiju i antropologiju (st. 1.d al. 4. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Predstavница je: izv. prof. dr. sc. Senka Božić Vrbanić.

Ad 21.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) predavača dr. sc. Elvisa RAŽOVA za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija, na Odjelu teološko-katehetskom odjelu (st. 1.d al. 6. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Ivan Karlić,
2. Doc. dr. sc. Pero Vidović,
3. Doc. dr. sc. Klara Ćavar.

Ad 22.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor troje nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana anglistika, na Odjelu za anglistiku (st. 1.g;-h; i; Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Sanja Škifić,
2. Leonarda Lovrović, prof. viši lektor,
3. Izv. prof. dr. sc. Marija Omazić.

Ad 23.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto predavača ili višeg predavača za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana germanistika (njemački jezik), u Centru za strane jezike, (Suglasnost Senata, Klasa: 112-01/15-01/01, Urbroj: 2198-1-79-10/15-... od 29. 6. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Ivan Poljaković,
2. Prof. dr. sc. Pavao Mikić,
3. Doc. dr. sc. Mirjana Pehar.

Ad 24.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća Stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Nikole MARKULINA, prof., studenta poslijediplomskog doktorskog studija "Jadran – poveznica među kontinentima", pod naslovom „Mletačka vojna organizacija u Dalmaciji i Boki od Morejskog rata (1684.-1699.) do Požarevačkog mira 1718.“.

Ad 25.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više predavačice dr. sc. Katice BALENOVIĆ za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,

grana anglistika, na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću (st. 1.a al. 8. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Milica Gačić,
2. Doc. dr. sc. Lovorka Zergollern-Miletić,
3. Doc. dr. sc. Ivo Fabijanić.

Ad 26.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) doc. dr. sc. Zante SAMPUNJAK za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al. 6. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).
Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Ivan Pederin,
2. Prof. dr. sc. Šimun Musa,
3. Prof. dr. sc. Željka Matulina.

Ad 27.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) lektorice Marine LOVRIĆ, prof., za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al. 3. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Željka Matulina,
2. Prof. dr. sc. Salvija Kabić,
3. Doc. dr. sc. Anita Pavić Pintarić.

Ad 28.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) lektorice Žakline RADOŠ, prof., za nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg lektora za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al. 4. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Željka Matulina,
2. Doc. dr. sc. Anita Pavić Pintarić.
3. Doc. dr. sc. Zaneta Sambunjak.

Ad 29.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za

germanistiku (st. 1.a al 1. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Željka Matulina,
2. Doc. dr. sc. Anita Pavić Pintarić,
3. Doc. dr. sc. Tomislav Zelić.

Ad 30.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana lingvistika, na Odjelu za germanistiku (st. 1.a al 2. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Željka Matulina,
2. Doc. dr. sc. Anita Pavić Pintarić,
3. Doc. dr. sc. Tomislav Zelić.

Ad 31.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija, grana teorija i povijest književnosti (francuska književnost), na Odsjeku za francuski jezik i književnost Odjela za francuske i iberoromanske studije (st. 1.e al 1. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Doc. dr. sc. Patrick Levačić,
2. Doc. dr. sc. Mirna Sindičić Sabljo,
3. Doc. dr. sc. Maja Zovko.

Ad 32.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor (unaprjeđenje) više asistentice dr. sc. Martine ČELHAR za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija, grana prapovijesna arheologija, na Odjelu za arheologiju (st. 1.d al 2. Prethodne suglasnosti Ministarstva, Klasa: 602-04/15-04/00365, Urbroj: 533-20-15-0002 od 2. 7. 2015.).

Povjerenstvo je:

1. Prof. dr. sc. Sineva Kukoč,
2. Prof. dr. sc. Brunislav Marijanović,
3. Prof. dr. sc. Nives Majnarić Pandžić.

Zapisnik sastavila

Prorektor

Marija Pedišić

Izv. prof. dr. sc. Robert Bacalja